525
24
Zä
hl
er
H8PS Nockenschaltwerke
Kompaktes, anwendungsfreundliches
Nockenschaltwerk

Schalttafelmontage/DIN-Schienenmontage NPN-Transistorausgang 121,2 x 96 x 60,6 H8PS-32BF
PNP-Transistorausgang H8PS-32BFP
Typ Auflösung Kabellänge Bestellbezeichnung
Economy 256 2 m E6CP-AG5C-C 256 2M
Standard 256 1 m E6C3-AG5C-C 256 1M
2 m E6C3-AG5C-C 256 2M
360 E6C3-AG5C-C 360 2M
720 E6C3-AG5C-C 720 2M
Robust 256 2 m E6F-AG5C-C 256 2M
360 E6F-AG5C-C 360 2M
720 E6F-AG5C-C 720 2M
Bezeichnung Spezifikationen Bestellbezeichnung
Ausgangskabel mit
vereinzelten Adern
2 m Y92S-41-200
Ausgangskabel mit Stecker 2 m E5ZE-CBL200
Parametriersoftware CD-ROM H8PS-SOFT-V1
USB-Kabel A miniB, 2 m Y92S-40
Paralleleingangsadapter Zwei Geräte können parallel arbeiten. Y92C-30
Schutzabdeckung Y92A-96B
Wasserdichte Abdeckung Y92A-96N
DIN-Schienen-Montagesockel Y92F-91
Bezeichnung Spezifikationen Bestellbezeichnung
Wellenkupplung für E6CP Achse: Ø6 mm E69-C06B
Wellenkupplung für E6C3 Achse: Ø8 mm E69-C08B
Wellenkupplung für E6F Achse: Ø10 mm E69-C10B
Verlängerungskabel 5 m (identisch für E6CP, E6C3 und E6F) E69-DF5
Nenn-Versorgungsspannung 24 V DC
Eingänge Drehgeber-Eingang Modelle mit 8 Ausgängen: keine; Modelle mit 16/32 Ausgängen: Speicherbank-Eingang 1/2/4, Nullpunkteingang, Starteingang
Externe Eingänge Eingangssignale Modelle mit 8 Ausgängen: keine; Modelle mit 16/32 Ausgängen: Speicherbank-Eingang 1/2/4, Nullpunkteingang, Starteingang
Eingangsart Potenzialfreie Eingänge: EIN-Impedanz: max. 1 k (Leckstrom: ca. 2 mA bei 0 )
EIN-Restspannung: max. 2 V, AUS-Impedanz: min. 100 k, angelegte Spannung: max. 30 V DC
Mindest-Eingangssignalweite: 20 ms
Anzahl der Speicherbänke 8 Speicherbänke (nur bei Modellen mit 16/32 Ausgängen)
Anzeige Hell/dunkel-invertierte 7-Segment-LCD-Anzeige (Hauptanzeige: 11 mm (rot), Unteranzeige: 5,5 mm (grün))
Methode zur Speichersicherung EEPROM (überschreibbar: min. 100000 Mal) kann Daten mindestens 10 Jahre lang speichern.
Umgebungstemperatur (Betrieb) –10 °C bis 55 °C (ohne Vereisung oder Kondensation)
Lagertemperatur –25 °C bis 65 °C (ohne Vereisung oder Kondensation)
Luftfeuchtigkeit 25 bis 85 %
Schutzklasse Gerätefront: IP 40, Gehäuserückseite: IP 20
Gehäusefarbe Hellgrau (Munsell 5Y7/1)